Allah‘ın kula, veya kulun Allah‘a âĢık olması
mümkün değildir.”1Ebû Talib el-Mekkî (v. 336/996),2 tasavvufì Tefsir müelliflerinden et-
Tüsteri(ö.h.283) sevgiyle ilgili ayetleri yorumlarken, ―aĢk‖tan değil, ―Allah sevgisi‖nden
bahsetmektedir.3sevgiyi, ―gönlün zevk aldığı Ģeye meyletmesi‖ olarak tarif eden Gazzalî (v. 505/1111)‘ye
göre bu meyil kuvvetli olursa buna da ―aĢk‖ denmektedir. O, marifet ve idraksiz sevginin
gerçekleĢmeyeceğini bildirmektedir..4 Muhyiddin ibni Arabî (v. 638/1240)ye göre, ―Ġman edenlerin
Allah‘a muhabbetleri daha Ģiddetlidir‖5 âyeti kinaî olarak ―aĢk‖ı ifâde etmekdedir. Allah mü‘minlerin
kendisi hakkında ―Ģiddetli sevgi‖ gösterebileceklerini bildirmekle birlikte, Allah hakkında aĢk veya âĢık
gibi terimler kullanılamaz.6